
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/125/

Código da publicação: 125

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 08:26:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 62025/2025

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.010,80
Objeto:
Contratação de fornecimento de cartões de identificação em PVC de alta resolução, crachás rígidos e cordões personalizados. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900062025
Resumo:
Contratação de fornecimento de cartões de identificação em PVC de alta resolução, crachás rígidos e cordões personalizados. Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900062025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2025 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2025 21.548.... 20/02/2025 19/02/2026 R$ 2.009,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/125/pcontratacao-de-fornecimento-de-cartoes-de-identificacao-em-pvc-de-alta-resolucao-crachas-rigidos-e-cordoes-personalizados-link-a-hrefhttpscnetmobileestaleiroserprogovbrcomprasnet-webpubliccomprasacompanhamento-compracompra93091206900062025httpscnetmobileestaleiroserpr/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900062025
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900062025
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b7476ca73e68c6441d50ef3a32e7272.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/169

